
SCHWEIZERISCHE FREIE KEGLERVEREINIGUNG

       UNTERVERBAND FRICKTAL

Rang Name / Vorname Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4 Total nach 2. Dg nach 3. Dg G. Total

1 158 169 159 168 654

Bieri 2 170 167 177 160 674 1328

Ruedi 3 160 166 170 161 657 1985
4 165 167 171 167 670 2655
1 162 166 170 169 667

Heutschi 2 164 170 168 165 667 1334

Rene 3 158 161 162 174 655 1989
4 156 162 166 169 653 2642
1 161 158 161 147 627

Wendelspiess 2 165 168 169 166 668 1295

Nik 3 166 155 163 171 655 1950
4 163 171 160 166 660 2610
1 159 167 172 169 667

Arber 2 166 166 161 153 646 1313

Adriano 3 159 158 173 149 639 1952
4 160 165 160 164 649 2601
1 162 165 159 150 636

Schärer 2 159 164 165 162 650 1286

Willi 3 160 166 159 168 653 1939
4 166 164 157 162 649 2588
1 165 165 158 167 655

Süess 2 153 153 158 154 618 1273

Heinz 3 158 164 166 162 650 1923
4 160 158 167 163 648 2571
1 159 150 168 159 636

Lüscher 2 164 164 166 155 649 1285

Heinz 3 150 155 170 164 639 1924
4 158 159 154 157 628 2552
1 160 172 161 163 656

Schaffner 2 159 164 169 140 632 1288

Walter 3 153 163 161 146 623 1911
4 153 154 159 153 619 2530
1 156 162 164 159 641

Gasser 2 165 164 159 150 638 1279

Toni 3 148 147 164 145 604 1883
4 160 162 158 143 623 2506
1 164 162 172 172 670

Herzog Rolf 2 164 164 162 169 659 1329
3 0 0 0 0 0
4 0 0 0 0 0

                           Kantone-Wettkampf  2010  Linde  Küngoldingen   

Ausscheidung Mannschaft AARGAU
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